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J.M. Voith SE & Co. KG
Alexanderstr. 2
89522 Heidenheim, Germany


Leergutanforderung/Inventurbeleg




Leergutanforderung an: logistik_noerpel_voith@noerpel.de






Bestelldatum

Bitte beachten:
Für die Bereitstellung der Verpackung durch Noerpel Logistik sind mindestens 2 Wochen einzuplanen.
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Lfd.

Verpackungsmaterial



Gewicht


Rundungs- wert (Pack-


Aktueller Versand- Bestand


Bestellmenge (Stück) Soll-


Bereitstellungs- menge (Stück)

Nr.	Bezeichnung	SAP-Nr.	Maße (mm)

(kg)

einheit)

einheit

Lieferant

Menge

Ist-Menge


	1
	Euro-Rahmen (Holz)
	H01.088103
	1200 x 800 x 190
	8,50
	1
	60 Stk.

	2
	Zwischenlage groß
(Karton) 
	190.01245610
	1140 x 740 x 2
	0,10
	1
	50 Stk.

	3
	Einlegeplatten mittel
(Kunststoff)
	190.00056810
	350 x 350 x 6
	0,70
	1
	180 Stk.

	4
	Einlegeplatten klein (Kunststoff)
	190.00187810
	280 x 280 x 6
	0,50
	1
	240 Stk.

	5
	Steckkamm, lang & hoch (Kunststoff)
	001.00199910
	1150 x 180
	1,60
	1
	48 Stk.

	6
	Steckkamm. lang & niedr. (Kunststoff)
	001.00199810
	1150 x 55
	0,35
	1
	247 Stk.

	7
	Steckkamm, kurz & hoch (Kunststoff)
	001.00200110
	750 x 180
	1,00
	1
	72 Stk.

	8
	Steckkamm, kurz /& niedr. (Kunststoff)
	001.00200010
	750 x 55
	0,25
	1
	380 Stk.

	9
	Sicherungsecke
(Kunststoff)
	H05.975439
	
	0,07
	1
	144 Stk.

	10
	Abdeckhaube blau
(Kunststoff)



	210.00226500
	1200x800x50
	12,50
	1
	20 Stk.































	















